Luftkonditionierung.
 DataCond®
2 |   Luftkonditionierung   |   Präzisionsklimageräte DataCond®
LUFTKONDITIONIERUNG
Energiee∞zient.
Hygienisch.
Klimaschonend.
Für jeden das richtige Klima.

variablem Außenluftanteil zur direkten freien Kühlung.
RECA - Up – DX - B - 5 bis 28
TYPENSCHLÜSSEL
Luftmengen
W  - Rotationswärmetauscher
B  - Befeuchter
E  - Elektroerhitzer
Kälteversorgung
DX - Direktverdampfung
CW - Kaltwasser
FC  - Freikühlung
Luftrichtung
Up  - Upflow
Dw  - Downflow
Ausführung
DEEX
COWA
COMPACT
RECA
ETOS
COMPACT
Für dezentrale Kühlung mit Direktverdampfer, luftgekühl-
tem Kondensator, variablem Außenluftanteil zur direkten
freien Kühlung.
RECA
Für dezentrale Kühlung mit Direktverdampfer und exter-
nem luftgekühlten Kondensator. Reines Umluftkühlgerät.
DataCond® ETOS
12 |   Luftkonditionierung   |   Präzisionsklimageräte DataCond®
DataCond®ETOS
DataCond®ETOS ist ein Modell aus der Produktfamilie